JADUAL 1.2 : JUMLAH ENROLMEN PELAJAR IPT

MENGIKUT PERINGKAT PENGAJIAN, TAHUN 2008 - 2009

INSTITUSI & PERINGKAT PENGAJIAN

IPTA
Ph.D
Sarjana
Diploma Lepasan ljazah
Sarjana Muda
Diploma
Matrikulasi
Profesional
Lain-lain *
Jumlah Kecil
IPTS
Ph.D
Sarjana
Sarjana Muda
Diploma Lanjutan
Diploma
Sijil
Profesional
Jumlah Kecil
KTAR
Diploma Lanjutan
Diploma
Sijil
Pra-Universiti / STPM / A - Level
Jumlah Kecil
POLITEKNIK
Diploma Lanjutan
Diploma
Sijil
Jumlah Kecil
KOLEJ KOMUNITI
Diploma
Sijil
Jumlah Kecil

JUMLAH BESAR

Nota : Tiada data untuk tahun 2008

12,243
36,094
2,956
270,156
83,833
10,242
1,249
2,561
419,334

1,331
8,540
151,591

177,773
60,662

399,897

5,366

17,608

1,964

1,297
26,235

Belum ditawarkan
54,419
30,861
85,280

798

16,289
17,082

e B ——

947,828

* Lain-lain : Diploma Lanjutan, Sijil dan Pra Sesi

14,669
44,880
6,230
272,012
82,208
12,115
1,426
3,880
437,420

2,278
13,372
198,760
1,584
190,689
77,011
683
484,377

5,865

16,632

1,343

1,339
25,179

41
60,480
25,950
86,471

864
16,415
17,279

1,050,726




